[image: image1.png]

[image: image2.wmf]

LEI Nº 628, DE 23 DE DEZEMBRO DE 2005.

“Recompõe a remuneração dos  servidores públicos municipais e dá outras providências”.

O Prefeito do Município de Quitandinha, Estado do Paraná.

Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

LEI
Art. 1° - Ficam aumentados em 10% (dez por cento) os vencimentos –base dos servidores municipais, ativos, inativos e pensionistas, para recompor a perda inflacionária.

Art. 2º - A presente Lei entra em vigor a partir de 1º de janeiro de 2006.

Edifício da Prefeitura Municipal de Quitandinha,

Estado do Paraná, em 23 de dezembro de 2005.

Gabinete do Prefeito Municipal de Quitandinha

VALFRIDO EDUARDO PRADO

Prefeito Municipal

Dê-se Ciência, Registre-se e Publique-se.

GABINETE DO PREFEITO ( SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Rua José de Sá Ribas, 238 ( Centro ( 83840-000 ( (41)3623-1231 ( 3623-1293

www.quitandinha.pr.gov.br ( prefeitura@quitandinha.pr.gov.br

_970048204.bin